- 1 -

海职院学生处〔2018〕7 号

关于 2017-2018 学年第二学期
学生宿舍卫生第一次检查结果的通报

各学院、后勤公司：

根据学校二级考核目标要求，进一步加强学生宿舍内务

卫生“5S”管理工作，学生处组织各学院学工办于 2018 年 3

月 15 日对学生宿舍进行随机抽查，现将检查结果予以公布

（详见附件）。

2018 年学校二级目标考核明确把学生公寓卫生管理作

为重要考核指标，各学院高度重视，院长、党总支书记、辅

导员和班主任从开学以来下宿舍的次数明显增多，对宿舍管

理的要求明显增强。学生处把每周三下午定为定期开展大扫

除的时间，要求二级学院自查，学生处抽查，彻底改善公共

卫生。本次检查总体效果较好，各学院推荐的“5S”标准宿

舍发挥了示范作用。同时，检查中发现个别宿舍的同学思想

- 2 -

不重视，对学校的规定不理不睬，周三卫生大扫除应付对待，

公共卫生较差，学生处已经要求二级学院对宿舍成员进行严

厉批评教育，作为以后检查的重点关注对象。

请各二级学院学工办把学校的重点工作作为工作的重

心，经常深入一线了解情况，找准问题，找准对策，重点整

治学生公寓卫生环境，为学生创造一个良好的学习和生活环

境。

附件：1.各学院学生宿舍卫生检查结果

2.优秀宿舍典型

3.不合格宿舍典型

学生工作处

2018 年 3 月 19 日

海南职业技术学院学生工作处 2018 年 3 月 19 日印发

（共印 7份）

- 3 -

附件 1

各学院学生宿舍卫生抽查结果
2018 年 3 月 15 日

序号 学 院 间 数 平均分 排 名

1 中加学院 6 84.67 第一名

2 航空学院 6 82.83 第二名

3 艺术学院 6 81.6 第三名

4 热农学院 16 81.06 第四名

5 旅游学院 15 80.6 第五名

6 工信学院 32 80.56 第六名

7 经管学院 28 80.04 第七名

- 4 -

附件 2

优秀宿舍典型

工信学院 3栋 202E 房 经管 5栋 704A 房

旅游学院 8栋 301 房 热农学院 1 栋 904B 房

中加学院 2栋 403A 房 工信 8栋 413 房

- 5 -

附件 3

不合格宿舍典型

工信 3栋 204 房 航空 5 栋 202D 房

经管 1栋 302C 房 旅游学院 2 栋 604B 房

艺术学院 2栋 101 房 热农学院 2栋 303C 房